
Art.-Nr.: 102465
Herst.-Nr.: ALL-MCS014

ALLNET Medienkonverter Zubehör 14-Slot Chassis 19"

EAN CODE

4 0 3 8 8 1 6 0 0 6 5 6 1

Highlights:

14 slots Chassis für stand-alone Medienkonverter der Serie ALL-MC1xx-Serie (5VDC Serie)
2HE 19"
Max. Stromverbrauch / Budget 120W
inklusive 2x interne Netzteile

Technical Details:

Element Spezifikation

Slots:
 

14x slots for 10/100M or 1000M or 10/100/1000M stand-
alone media converter of ALL-MC1xx Series

Material:
 

aluminium alloy or steel

Power in: AC 90V ~ 230V

Power Out:
 

DC 5V 12A

Max Power Consumption:
 

120W

Dimensions: 485 × 231 × 90 mm (L x W x H) , 19", 2U

Ripple:
 

?50 Mv
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Noise :
 

?50 M

Additional Features:
 

Protection of power supply
circuit-breaker when overvoltage
circuit-breaker when overflow
circuit-breaker  when short circuit 

Environment: Temperature operarting: -10 ~ 50 °C
Humidity operating: 5% ~ 95% (non-condensing)
Temperature storage: -20 ~ 85 °C
Humidity storage: 5% ~ 95% (non-condensing)

Marks: CE

Weitere Bilder

Zubehör

Art.-Nr. Name

102458 ALLNET Medienkonverter 10/100BASE-TX auf 100BASE-FX Multimode SC Anschluss "ALL-
MC102-SC-MM"

102459 ALLNET Medienkonverter 10/100/1000BASE-T auf 1000BASE-SX Gigabit Multimode SC
Anschluss "ALL-MC103G-SC-MM"

102460 ALLNET Medienkonverter 10/100/1000BASE-T auf 1000BASE-SX/-LX Single/-Multimode SFP
Mini-GBIC Anschluss "ALL-MC104G-SFP1"

103897 ALLNET Medienkonverter 10/100/1000BASE-T auf 1000BASE-LX Singlemode SC Anschluss
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Art.-Nr. Name

10km "ALL-MC105G-SC-SM"
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